

Årsredovisning
för
Festfabriken AB
559371-9379
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Lind, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Festfabriken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med engångsartiklar.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är forfarande i uppbyggnads skede

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	3 308	120
Resultat efter finansiella poster	-1 975	-515
Soliditet (%)	7,4	9,0

Nettoomsättning har ökat i mer än 30 % i jämförelse med första förkortat räkenskapsåret (9 mån), pga nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	600 000	-515 371	114 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-515 371	515 371	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-1 975 179	-1 975 179
Belopp vid årets utgång	30 000	2 084 629	-1 975 179	139 450

Villkorad aktieägartillskott uppgår till 2 600 000,00 (600 000,00)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 084 629
årets förlust	-1 975 179
	109 450

disponeras så att i ny räkning överföres	109 450
	109 450

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-23 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 308 205	119 703
Förändring av lager		713 243	728 152
Övriga rörelseintäkter		6 921	32
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 028 369	847 887
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 525 638	-1 146 337
Övriga externa kostnader		-1 353 810	-213 886
Personalkostnader	2	-12 119	-643
Övriga rörelsekostnader		-14 823	-1 267
Summa rörelsekostnader		-5 906 390	-1 362 133
Rörelseresultat		-1 878 021	-514 246
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		644	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 802	-1 267
Summa finansiella poster		-97 158	-1 125
Resultat efter finansiella poster		-1 975 179	-515 371
Resultat före skatt		-1 975 179	-515 371
Årets resultat		-1 975 179	-515 371

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 425 601

687 037

Förskott till leverantörer

28 547

28 547

Summa varulager

1 454 148

715 584

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

676

18 723

Övriga fordringar

144 375

187 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

137 706

13 725

Summa kortfristiga fordringar

282 757

219 633

Kassa och bank

Kassa och bank

141 984

345 335

Summa kassa och bank

141 984

345 335

Summa omsättningstillgångar

1 878 889

1 280 552

SUMMA TILLGÅNGAR

1 878 889

1 280 552

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 084 629

600 000

Årets resultat

-1 975 179

-515 371

Summa fritt eget kapital

109 450

84 629

Summa eget kapital

139 450

114 629

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

1 301 338

901 338

Summa långfristiga skulder

1 301 338

901 338

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

328 538

254 584

Övriga skulder

84 564

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 999

10 001

Summa kortfristiga skulder

438 101

264 585

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 878 889

1 280 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-23 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Företaget har inte haft anställda. Inga löner har betalats ut under året.

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller 5 år efter balansdagen	-1 300 000	-900 000
	-1 300 000	-900 000

Värnamo 2024-05-21

Emil Lind
Emil Lind
Verkställande direktör